
 

Zápis ze 4.schůze VV ČŽL 
 

Místo:  
fotbalové hřiště Radotín, Praha 5 
 
Datum:  
2.června 2012  
 
Prezence:  
Veronika Brychcínová člen VV  
Petra Puldová člen VV  
Barbora Vinařová člen VV  
Simona Baráková člen VV  
Eva Mrlíková Tydlitátová člen VV 
Hosté: Lenka Pešková, Jana Wolfová (pokladník) 
 
  

1.) PLATBA ZÁLOHY NA MS 2013 – se pozdrží do té doby, dokud nebudou 

upřesněny celkové náklady na ubytování a stravu. ČŽL je řáně přihlášena 

na akci, nicméně v zastoupení Jany Wolfové bude po zastupitelech FIL 

vyžadovat upřesnění celkového rozpočtu akce před tím, než se ČŽL 

zaváže k účasti zaplacením nevratných záloh, které jsou v současné době 

po týmech vyžadovány. 

 

2.) REZERVA V ROZPOČTU ME 2012 – ve výši 4.400Kč bude využita pro 

částečné uhrazení výdajů na ubytování Anny Dočkalové, která nově 

zastupuje v reprezentačním týmu pozici pomocného trenéra. 

 

 

3.) POZDRŽENÍ PLATEB HRÁČEK REPREZENTACE. VV schválil individuální 

splátkové kalendáře pro hráčky reprezentace I.Malíkovou (splátky od 

června 2000Kč v celkové výši 10.000Kč) a případně pro L.Martínkovou 

(splátky 5000Kč a 4x1000Kč v celkové výši 10.000Kč – plus splnění 

aktivity nabízené ČŽL pro uplatnění slevy 2000Kč). 

 

Zapsala: Veronika Brychcínová, 7.6.2012 



 


